
UCHWAŁA  NR XLII/602/2012
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwała Nr XXIII/376/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi  z dnia 26 stycznia 
2012 r.  w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz 20 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje :

§ 1.  Zmienia się treść załącznika do uchwały stanowiącego  ramowy plan pracy Rady  Miejskiej w Czeladzi na 2012 rok, 
który obecnie przybiera treść jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          Przewodnicząca 
     Rady Miejskiej w Czeladzi

              Jolanta Moćko

 



Załącznik 
do Uchwały Nr XLII/602/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 28 grudnia 2012r

RAMOWY  PLAN  PRACY   RADY   MIEJSKIEJ  W  CZELADZI

NA   2012   ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA   KOMISJI RADY MIEJSKIEJ

1. Styczeń 1.Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2012 rok
2. Luty 1. Współpraca z miastami partnerskimi – plany na 2012 rok 
3. Marzec 1.Przyznanie tytułu Honorowego Obywatela Miasta oraz Nagród Miasta

2. Kalendarz imprez kulturalnych, sportowych i promocyjnych w mieście 
na 2012 rok

4. Kwiecień 1.Sprawozdanie z wykonania uchwały dotyczącej sprzedaży mieszkań 
komunalnych

5. Maj 1.Czystość i porządek oraz stan dróg i ich oznakowanie w mieście – 

sprawozdanie po wspólnym posiedzeniu objazdowym Komisji Rozwoju i 

Polityki Przestrzennej i Komisji Bezpieczeństwa

6. Czerwiec 1.Ocena wykonania budżetu - udzielenie absolutorium burmistrzowi za 

2011 rok

2.Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

7. Lipiec Przerwa wakacyjna 
8. Sierpień 
9. Wrzesień 1.Wykonanie budżetu za pierwsze półrocze 2012 roku 

2. Informacja dla Rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach 
majątkowych

10. Październik 2. Program inwestycyjny miasta – wykonanie, plany

3.Propozycje do Budżetu Miasta na 2013 rok

11. Listopad 1. Podatki i opłaty lokalne na 2013 rok

12. Grudzień 1.Przyjęcie Budżetu Miasta i Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2013 

rok

2. Przyjęcie planów pracy komisji stałych i doraźnych Rady Miejskiej na 
2013 rok




